
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Torneo 9Â° WE RENATO DIDONI - B 2204007B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-04-2022 - 03-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - MANDARA G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Randone Nicholas

1Aloe Giancarlo

2
Martinenghi Gabriel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 26 NC Randone Nicholas 4.5 ITA 15.5018.0011.0015.75 999 1320 1356 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 2 NC Aloe Giancarlo 4.5 ITA 14.5016.5010.0014.251478 1053 1901 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 3 NC Martinenghi Gabriel 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1464 1054 1773 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 8 NC Anderson Klim 4.0 UKR 12.0013.007.50 8.50 1273 1155 1757 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

5 1 NC Cantelli Diego 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1496 999 1840 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

6 27 NC Serio Sirio 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.25 999 1129 1120 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

7 29 NC Stellari Fabio 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 999 1304 1212 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

8 7 NC Gao Davide 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1303 1063 1497 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

9 28 NC Solari Dante 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 999 1278 1130 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

10 25 NC Ramondo Luca 3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 999 1217 1117 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

11 6 NC Daly Enrico 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1346 1106 1583 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

12 12 NC Gatti Andrea 3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 1164 1075 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

13 20 NC Bosisio Mattia 2.5 ITA 14.0015.509.50 6.00 999 1189 1111 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

14 18 NC Besana Lorenzo 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 999 1321 1147 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1981

15 4 NC Guarato Tiziano 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.25 1407 1002 1098 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1950

16 5 NC Salucci Antonio 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 4.00 1383 1111 999 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

17 16 NC Albusceri Patrizia 2.5 ITA 7.50 8.00 3.50 2.75 999 1137 1095 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

18 30 NC Tremolada Luigi 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 999 1290 969 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1968

19 13 NC Toscano Niccolo ' 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1152 1068 1478 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2012

20 15 NC Bala Anton Davide 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1014 1173 1097 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

21 9 NC Coppo Fabio 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1263 1092 1501 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

22 14 NC Diazzi Claudio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1048 1136 1469 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

23 21 NC Cannistra' Samuele 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1217 1029 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

24 17 NC Anderson Viktor 2.0 9.00 10.004.50 2.00 999 1164 1013 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2012

25 11 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.75 1195 999 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

26 19 NC Blasi Linda 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.50 999 1188 903 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1994

27 22 NC Casanova Giorgio 1.0 ITA 10.0010.506.00 0.50 999 1063 783 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

28 24 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 999 1130 842 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

29 10 NC Cozzoli Savino 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1228 999 1360 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1965

30 23 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 9.00 10.006.50 1.25 999 1131 753 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Albusceri Patrizia ITA LOM MI 999 1137 1095 1969 F 194269

2 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1478 1053 1901 1974 M 877255 140151

8 NC Anderson Klim UKR LOM MI 1273 1155 1757 2010 M 34141260

17 NC Anderson Viktor LOM MI 999 1164 1013 2012 M 34141286

15 NC Bala Anton Davide ITA LOM MI 1014 1173 1097 1984 M 28565991 196221

18 NC Besana Lorenzo ITA LOM MB 999 1321 1147 1981 M 28564618 195733

19 NC Blasi Linda ITA LOM MI 999 1188 903 1994 F 28566688 195222

20 NC Bosisio Mattia ITA LOM MB 999 1189 1111 2001 M 149875 149875

21 NC Cannistra' Samuele ITA LOM MI 999 1217 1029 2004 M 195139

1 NC Cantelli Diego ITA LOM MI 1496 999 1840 2003 M 28562658 193821

22 NC Casanova Giorgio ITA LOM MI 999 1063 783 2006 M 195754

9 NC Coppo Fabio ITA LOM MI 1263 1092 1501 1956 M 28552423 108575

10 NC Cozzoli Savino ITA LOM MI 1228 999 1360 1965 M 2826289 140477

6 NC Daly Enrico ITA PIE TO 1346 1106 1583 1972 M 28563557 195205

23 NC Dettori Andrej ITA LOM MI 999 1131 753 2014 M 28562909 192136

14 NC Diazzi Claudio ITA LOM MI 1048 1136 1469 1954 M 28562224 192564

7 NC Gao Davide ITA LOM MI 1303 1063 1497 2005 M 28562747 194359

12 NC Gatti Andrea ITA LOM MB 1164 1075 1672 1970 M 373105190110997

11 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1195 999 1451 1967 M 890197 148715

4 NC Guarato Tiziano ITA LOM MI 1407 1002 1098 1950 M 841935 135624

3 NC Martinenghi Gabriel ITA LOM MI 1464 1054 1773 2007 M 28519230 184050

24 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 999 1130 842 1954 M 28562771 194356

25 NC Ramondo Luca ITA LIG SV 999 1217 1117 1999 M

26 NC Randone Nicholas ITA LOM MI 999 1320 1356 2008 M 28520963 182216

5 NC Salucci Antonio ITA LOM MI 1383 1111 999 1971 M 841978 131699

27 NC Serio Sirio ITA LOM MI 999 1129 1120 1977 M 158628

28 NC Solari Dante ITA LOM MI 999 1278 1130 2011 M 28535090 188417

29 NC Stellari Fabio ITA LOM MI 999 1304 1212 1961 M 196632

13 NC Toscano Niccolo ' ITA LOM MI 1152 1068 1478 2012 M 28535111 188419

30 NC Tremolada Luigi ITA LOM MI 999 1290 969 1968 M 28563581 195065
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Cantelli Diego 4.0 ITA | 16 B 1 | 19 N 1 | 30 B 1 | 26 N 0 | 28 B 1 | 1

2 2 NC Aloe Giancarlo 4.5 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 8 N 1 | 29 B 1 | 26 N Â½ | -1

3 3 NC Martinenghi Gabriel 4.0 ITA | 18 B 1 | 26 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 29 B 1 | 1

15 4 NC Guarato Tiziano 2.5 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 18 B Â½ | 0

16 5 NC Salucci Antonio 2.5 ITA | 19 N 0 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | -1

11 6 NC Daly Enrico 3.0 ITA | 20 B Â½ | 5 N Â½ | 18 B 1 | 28 N 0 | 13 B 1 | 1

8 7 NC Gao Davide 3.0 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 29 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

4 8 NC Anderson Klim 4.0 UKR | 22 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 7 B 1 | 1

21 9 NC Coppo Fabio 2.0 ITA | 23 N 1 | 29 B 0 | 24 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | -1

29 10 NC Cozzoli Savino 1.0 ITA | 24 B 1 | 30 N 0 | 28 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 1

25 11 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA | 25 N 0 | 17 B 1 | 27 N Â½ | 20 B 0 | 16 N 0 | -1

12 12 NC Gatti Andrea 3.0 ITA | 26 B 0 | 18 N 0 | 5 B 1 | 24 N 1 | 30 B 1 | 1

19 13 NC Toscano Niccolo ' 2.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | -1

22 14 NC Diazzi Claudio 2.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 1

20 15 NC Bala Anton Davide 2.0 ITA | 29 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 19 N 1 | -1

17 16 NC Albusceri Patrizia 2.5 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 1

24 17 NC Anderson Viktor 2.0 | 2 B 0 | 11 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 1

14 18 NC Besana Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 4 N Â½ | -1

26 19 NC Blasi Linda 1.0 ITA | 5 B 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 1

13 20 NC Bosisio Mattia 2.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 1 | 26 B 0 | 11 N 1 | 27 B 0 | 1

23 21 NC Cannistra' Samuele 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | -1

27 22 NC Casanova Giorgio 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | -1

30 23 NC Dettori Andrej 0.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 22 N 0 | -1

28 24 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1

10 25 NC Ramondo Luca 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 27 N 0 | 9 B 1 | 1

1 26 NC Randone Nicholas 4.5 ITA | 12 N 1 | 3 B 1 | 20 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 1

6 27 NC Serio Sirio 3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 25 B 1 | 20 N 1 | 1

9 28 NC Solari Dante 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

7 29 NC Stellari Fabio 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | -1

18 30 NC Tremolada Luigi 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 1 1.00 0.76 0.24 1053.801901 1974 M 877255 140151

8 NC Anderson Klim UKR 1273 2 1.00 0.70 0.3 1155.601757 2010 M 34141260

1 NC Cantelli Diego ITA 1496 0 0.00 0 999.001840 2003 M 28562658 193821

9 NC Coppo Fabio ITA 1263 1 0.00 0.24 -0.24 1092.001501 1956 M 28552423 108575

10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 0 0.00 0 999.001360 1965 M 2826289 140477

6 NC Daly Enrico ITA 1346 1 1.00 0.75 0.25 1106.401583 1972 M 28563557 195205

14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 1 0.00 0.19 -0.19 1136.601469 1954 M 28562224 192564

7 NC Gao Davide ITA 1303 2 1.00 1.35 -0.35 1063.601497 2005 M 28562747 194359

12 NC Gatti Andrea ITA 1164 0 0.00 0 1075.801672 1970 M 373105190110997

11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 0 0.00 0 999.001451 1967 M 890197 148715

3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 1 1.00 0.76 0.24 1054.801773 2007 M 28519230 184050

13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 1 0.00 0.25 -0.25 1068.401478 2012 M 28535111 188419
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 3 1.50 1.80 0.7 21 1137.601095 1969 F 194269

17 NC Anderson Viktor 999 2 2.00 1.60 0.4 12 1164.601013 2012 M

15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 4 2.00 1.70 0.3 9 1173.601097 1984 M 196221

18 NC Besana Lorenzo ITA 999 1 0.50 0.80 1.7 51 1321.801147 1981 M 195733

19 NC Blasi Linda ITA 999 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1188.00903 1994 F 195222

20 NC Bosisio Mattia ITA 999 3 1.00 1.40 1.1 33 1189.201111 2001 M 149875

21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 2 1.00 1.20 0.8 24 1217.801029 2004 M 195139

22 NC Casanova Giorgio ITA 999 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1063.60783 2006 M 195754

23 NC Dettori Andrej ITA 999 4 0.50 1.80 -1.3 -36 1131.60753 2014 M 192136

4 NC Guarato Tiziano ITA 1407 4 2.50 3.70 -1.2 -36 1002.751098 1950 M 135624

24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1130.60842 1954 M 194356

25 NC Ramondo Luca ITA 999 1 0.00 1.30 1.7 51 1217.401117 1999 M

26 NC Randone Nicholas ITA 999 1 1.00 1.00 3.5 105 1320.201356 2008 M 182216

5 NC Salucci Antonio ITA 1383 2 1.00 4.00 -1.5 -45 1111.20999 1971 M 131699

27 NC Serio Sirio ITA 999 2 2.00 1.70 1.8 54 1129.601120 1977 M 158628

28 NC Solari Dante ITA 999 0 0.00 1.00 2 60 1278.201130 2011 M 188417

29 NC Stellari Fabio ITA 999 1 1.00 1.00 2 60 1304.401212 1961 M 196632

30 NC Tremolada Luigi ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 9 1290.25969 1968 M 195065
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cantelli Diego ITA 1496   |  16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 1 - 0

2 17 NC Anderson Viktor 999   |  2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 0 - 1

3 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464   |  18 NC Besana Lorenzo ITA 999 1 - 0

4 19 NC Blasi Linda ITA 999   |  5 NC Salucci Antonio ITA 1383 1 - 0

5 6 NC Daly Enrico ITA 1346   |  20 NC Bosisio Mattia ITA 999 Â½ - Â½

6 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999   |  7 NC Gao Davide ITA 1303 0 - 1

7 8 NC Anderson Klim UKR 1273   |  22 NC Casanova Giorgio ITA 999 1 - 0

8 23 NC Dettori Andrej ITA 999   |  9 NC Coppo Fabio ITA 1263 0 - 1

9 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228   |  24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 - 0

10 25 NC Ramondo Luca ITA 999   |  11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 1 - 0

11 12 NC Gatti Andrea ITA 1164   |  26 NC Randone Nicholas ITA 999 0 - 1

12 27 NC Serio Sirio ITA 999   |  13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 1 - 0

13 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048   |  28 NC Solari Dante ITA 999 0 - 1

14 29 NC Stellari Fabio ITA 999   |  15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 1 - 0

15 4 NC Guarato Tiziano ITA 1407   |  0 - F

16 30 NC Tremolada Luigi ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Blasi Linda 1 ITA 999   |  1 NC Cantelli Diego 1 ITA 1496 0 - 1

2 2 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1478   |  25 NC Ramondo Luca 1 ITA 999 1 - 0

3 26 NC Randone Nicholas 1 ITA 999   |  3 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1464 1 - 0

4 7 NC Gao Davide 1 ITA 1303   |  27 NC Serio Sirio 1 ITA 999 1 - 0

5 28 NC Solari Dante 1 ITA 999   |  8 NC Anderson Klim 1 UKR 1273 0 - 1

6 9 NC Coppo Fabio 1 ITA 1263   |  29 NC Stellari Fabio 1 ITA 999 0 - 1

7 30 NC Tremolada Luigi 1 ITA 999   |  10 NC Cozzoli Savino 1 ITA 1228 1 - 0

8 20 NC Bosisio Mattia 0.5 ITA 999   |  4 NC Guarato Tiziano 0 ITA 1407 1 - 0

9 5 NC Salucci Antonio 0 ITA 1383   |  6 NC Daly Enrico 0.5 ITA 1346 Â½ - Â½

10 11 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1195   |  17 NC Anderson Viktor 0 999 1 - 0

11 18 NC Besana Lorenzo 0 ITA 999   |  12 NC Gatti Andrea 0 ITA 1164 1 - 0

12 13 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1152   |  21 NC Cannistra' Samuele 0 ITA 999 1 - 0

13 22 NC Casanova Giorgio 0 ITA 999   |  14 NC Diazzi Claudio 0 ITA 1048 0 - 1

14 15 NC Bala Anton Davide 0 ITA 1014   |  23 NC Dettori Andrej 0 ITA 999 1 - 0

15 16 NC Albusceri Patrizia 0 ITA 999   |  24 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cantelli Diego 2 ITA 1496   |  30 NC Tremolada Luigi 2 ITA 999 1 - 0

2 8 NC Anderson Klim 2 UKR 1273   |  2 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1478 0 - 1

3 29 NC Stellari Fabio 2 ITA 999   |  7 NC Gao Davide 2 ITA 1303 1 - 0

4 20 NC Bosisio Mattia 1.5 ITA 999   |  26 NC Randone Nicholas 2 ITA 999 0 - 1

5 3 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1464   |  15 NC Bala Anton Davide 1 ITA 1014 1 - 0

6 6 NC Daly Enrico 1 ITA 1346   |  18 NC Besana Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

7 24 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  9 NC Coppo Fabio 1 ITA 1263 0 - 1

8 10 NC Cozzoli Savino 1 ITA 1228   |  28 NC Solari Dante 1 ITA 999 0 - 1

9 27 NC Serio Sirio 1 ITA 999   |  11 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1195 Â½ - Â½

10 25 NC Ramondo Luca 1 ITA 999   |  13 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1152 1 - 0

11 14 NC Diazzi Claudio 1 ITA 1048   |  19 NC Blasi Linda 1 ITA 999 1 - 0

12 12 NC Gatti Andrea 0 ITA 1164   |  5 NC Salucci Antonio 0.5 ITA 1383 1 - 0

13 4 NC Guarato Tiziano 0 ITA 1407   |  21 NC Cannistra' Samuele 0 ITA 999 1 - 0

14 23 NC Dettori Andrej 0 ITA 999   |  16 NC Albusceri Patrizia 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 17 NC Anderson Viktor 0 999   |  22 NC Casanova Giorgio 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Randone Nicholas 3 ITA 999   |  1 NC Cantelli Diego 3 ITA 1496 1 - 0

2 2 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1478   |  29 NC Stellari Fabio 3 ITA 999 1 - 0

3 9 NC Coppo Fabio 2 ITA 1263   |  3 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1464 0 - 1

4 28 NC Solari Dante 2 ITA 999   |  6 NC Daly Enrico 2 ITA 1346 1 - 0

5 7 NC Gao Davide 2 ITA 1303   |  14 NC Diazzi Claudio 2 ITA 1048 1 - 0

6 30 NC Tremolada Luigi 2 ITA 999   |  8 NC Anderson Klim 2 UKR 1273 0 - 1

7 27 NC Serio Sirio 1.5 ITA 999   |  25 NC Ramondo Luca 2 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1195   |  20 NC Bosisio Mattia 1.5 ITA 999 0 - 1

9 15 NC Bala Anton Davide 1 ITA 1014   |  4 NC Guarato Tiziano 1 ITA 1407 0 - 1

10 18 NC Besana Lorenzo 1 ITA 999   |  10 NC Cozzoli Savino 1 ITA 1228 1 - 0

11 24 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  12 NC Gatti Andrea 1 ITA 1164 0 - 1

12 13 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1152   |  17 NC Anderson Viktor 1 999 1 - 0

13 16 NC Albusceri Patrizia 0.5 ITA 999   |  19 NC Blasi Linda 1 ITA 999 1 - 0

14 5 NC Salucci Antonio 0.5 ITA 1383   |  23 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 999 1 - 0

15 21 NC Cannistra' Samuele 0 ITA 999   |  22 NC Casanova Giorgio 0 ITA 999 1 - 0

FSI - 9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B) - Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WE RENATO DIDONI - B (2204007B)
Milano - 02-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Randone Nicholas 4 ITA 999   |  2 NC Aloe Giancarlo 4 ITA 1478 Â½ - Â½

2 1 NC Cantelli Diego 3 ITA 1496   |  28 NC Solari Dante 3 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Martinenghi Gabriel 3 ITA 1464   |  29 NC Stellari Fabio 3 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Anderson Klim 3 UKR 1273   |  7 NC Gao Davide 3 ITA 1303 1 - 0

5 20 NC Bosisio Mattia 2.5 ITA 999   |  27 NC Serio Sirio 2.5 ITA 999 0 - 1

6 4 NC Guarato Tiziano 2 ITA 1407   |  18 NC Besana Lorenzo 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 6 NC Daly Enrico 2 ITA 1346   |  13 NC Toscano Niccolo ' 2 ITA 1152 1 - 0

8 25 NC Ramondo Luca 2 ITA 999   |  9 NC Coppo Fabio 2 ITA 1263 1 - 0

9 12 NC Gatti Andrea 2 ITA 1164   |  30 NC Tremolada Luigi 2 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Diazzi Claudio 2 ITA 1048   |  5 NC Salucci Antonio 1.5 ITA 1383 0 - 1

11 16 NC Albusceri Patrizia 1.5 ITA 999   |  11 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1195 1 - 0

12 10 NC Cozzoli Savino 1 ITA 1228   |  21 NC Cannistra' Samuele 1 ITA 999 0 - 1

13 19 NC Blasi Linda 1 ITA 999   |  15 NC Bala Anton Davide 1 ITA 1014 0 - 1

14 17 NC Anderson Viktor 1 999   |  24 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

15 22 NC Casanova Giorgio 0 ITA 999   |  23 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 999 1 - 0
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1 Cantelli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1840 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Blasi Linda ITA 999 1 0 2

3 B 30 NC Tremolada Luigi ITA 999 1 0 3

4 N 26 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0 3

5 B 28 NC Solari Dante ITA 999 1 0 4

0 0 4

2 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1901 Media: 1053.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Anderson Viktor 999 1 0 1

2 B 25 NC Ramondo Luca ITA 999 1 0 2

3 N 8 NC Anderson Klim UKR 1273 205 0.76 1 1 3

4 B 29 NC Stellari Fabio ITA 999 1 1 4

5 N 26 NC Randone Nicholas ITA 999 Â½ 1 4

0.76 1 4

3 Martinenghi Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1773 Media: 1054.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Besana Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0 1

3 B 15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 1 0 2

4 N 9 NC Coppo Fabio ITA 1263 201 0.76 1 1 3

5 B 29 NC Stellari Fabio ITA 999 1 1 4

0.76 1 4

4 Guarato Tiziano
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -36 Perf: 1098 Media: 1002.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Bosisio Mattia ITA 999 408 0.92 0 0 0

3 B 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 408 0.92 1 1 1

4 N 15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 393 0.92 1 2 2

5 B 18 NC Besana Lorenzo ITA 999 408 0.92 Â½ 2 2

3.68 2 2
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5 Salucci Antonio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -45 Perf: 999 Media: 1111.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Blasi Linda ITA 999 384 0.91 0 0 0

2 B 6 NC Daly Enrico ITA 1346 37 0.55 Â½ 0 0

3 N 12 NC Gatti Andrea ITA 1164 219 0.78 0 0 0

4 B 23 NC Dettori Andrej ITA 999 384 0.91 1 1 1

5 N 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 335 0.88 1 2 2

4.03 2 2

6 Daly Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1583 Media: 1106.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bosisio Mattia ITA 999 Â½ 0 0

2 N 5 NC Salucci Antonio ITA 1383 Â½ 0 0

3 B 18 NC Besana Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 N 28 NC Solari Dante ITA 999 0 0 1

5 B 13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 194 0.75 1 1 2

0.75 1 2

7 Gao Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1497 Media: 1063.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Serio Sirio ITA 999 1 0 2

3 N 29 NC Stellari Fabio ITA 999 0 0 2

4 B 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 255 0.81 1 1 3

5 N 8 NC Anderson Klim UKR 1273 30 0.54 0 1 3

1.35 1 3

8 Anderson Klim
NC UKR   Elo FIDE: 1273 Perf: 1757 Media: 1155.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Casanova Giorgio ITA 999 1 0 1

2 N 28 NC Solari Dante ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -205 0.24 0 0 2

4 N 30 NC Tremolada Luigi ITA 999 1 0 3

5 B 7 NC Gao Davide ITA 1303 -30 0.46 1 1 4

0.7 1 4
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9 Coppo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1501 Media: 1092.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Dettori Andrej ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Stellari Fabio ITA 999 0 0 1

3 N 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

4 B 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 -201 0.24 0 0 2

5 N 25 NC Ramondo Luca ITA 999 0 0 2

0.24 0 2

10 Cozzoli Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1360 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 30 NC Tremolada Luigi ITA 999 0 0 1

3 B 28 NC Solari Dante ITA 999 0 0 1

4 N 18 NC Besana Lorenzo ITA 999 0 0 1

5 B 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 0 0 1

0 0 1

11 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1451 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ramondo Luca ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Anderson Viktor 999 1 0 1

3 N 27 NC Serio Sirio ITA 999 Â½ 0 1

4 B 20 NC Bosisio Mattia ITA 999 0 0 1

5 N 16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0 1

0 0 1

12 Gatti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1672 Media: 1075.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Besana Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 5 NC Salucci Antonio ITA 1383 1 0 1

4 N 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

5 B 30 NC Tremolada Luigi ITA 999 1 0 3

0 0 3
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13 Toscano Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1478 Media: 1068.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Serio Sirio ITA 999 0 0 0

2 B 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 1 0 1

3 N 25 NC Ramondo Luca ITA 999 0 0 1

4 B 17 NC Anderson Viktor 999 1 0 2

5 N 6 NC Daly Enrico ITA 1346 -194 0.25 0 0 2

0.25 0 2

14 Diazzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1469 Media: 1136.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Solari Dante ITA 999 0 0 0

2 N 22 NC Casanova Giorgio ITA 999 1 0 1

3 B 19 NC Blasi Linda ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Gao Davide ITA 1303 -255 0.19 0 0 2

5 B 5 NC Salucci Antonio ITA 1383 0 0 2

0.19 0 2

15 Bala Anton Davide
NC ITA Elo Italia: 1014 Variaz: 9 Perf: 1097 Media: 1173.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Stellari Fabio ITA 999 15 0.52 0 0 0

2 B 23 NC Dettori Andrej ITA 999 15 0.52 1 1 1

3 N 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 -450 0.08 0 1 1

4 B 4 NC Guarato Tiziano ITA 1407 -393 0.08 0 1 1

5 N 19 NC Blasi Linda ITA 999 15 0.52 1 2 2

1.72 2 2

16 Albusceri Patrizia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1095 Media: 1137.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cantelli Diego ITA 1496 -497 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 23 NC Dettori Andrej ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 NC Blasi Linda ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 -196 0.25 1 2 2

1.83 2 2
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17 Anderson Viktor
NC Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1013 Media: 1164.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -479 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

3 B 22 NC Casanova Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 -153 0.3 0 1 1

5 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.63 2 2

18 Besana Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1147 Media: 1321.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 -465 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Gatti Andrea ITA 1164 -165 0.28 1 1 1

3 N 6 NC Daly Enrico ITA 1346 -347 0.11 0 1 1

4 B 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 -229 0.21 1 2 2

5 N 4 NC Guarato Tiziano ITA 1407 -408 0.08 Â½ 2 2

0.76 2 2

19 Blasi Linda
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 903 Media: 1188.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Salucci Antonio ITA 1383 -384 0.09 1 1 1

2 B 1 NC Cantelli Diego ITA 1496 -497 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 -49 0.43 0 1 1

4 N 16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 -15 0.48 0 1 1

1.58 1 1

20 Bosisio Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1111 Media: 1189.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Daly Enrico ITA 1346 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 4 NC Guarato Tiziano ITA 1407 -408 0.08 1 1 1

3 B 26 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 -196 0.25 1 2 2

5 B 27 NC Serio Sirio ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.44 2 2
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21 Cannistra' Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1029 Media: 1217.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gao Davide ITA 1303 -304 0.14 0 0 0

2 N 13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 -153 0.3 0 0 0

3 N 4 NC Guarato Tiziano ITA 1407 -408 0.08 0 0 0

4 B 22 NC Casanova Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 -229 0.21 1 2 2

1.23 2 2

22 Casanova Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 783 Media: 1063.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Anderson Klim UKR 1273 -274 0.17 0 0 0

2 B 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 -49 0.43 0 0 0

3 N 17 NC Anderson Viktor 999 0 0.5 0 0 0

4 N 21 NC Cannistra' Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 23 NC Dettori Andrej ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.1 1 1

23 Dettori Andrej
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 753 Media: 1131.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Coppo Fabio ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 -15 0.48 0 0 0

3 B 16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 5 NC Salucci Antonio ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

5 N 22 NC Casanova Giorgio ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.75 0 0

24 Nieddu Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 842 Media: 1130.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 N 16 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Coppo Fabio ITA 1263 -264 0.18 0 1 1

4 B 12 NC Gatti Andrea ITA 1164 -165 0.28 0 1 1

5 N 17 NC Anderson Viktor 999 0 0.5 0 1 1

1.67 1 1
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25 Ramondo Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1117 Media: 1217.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

2 N 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -479 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 -153 0.3 1 2 2

4 N 27 NC Serio Sirio ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 9 NC Coppo Fabio ITA 1263 -264 0.18 1 3 3

1.31 3 3

26 Randone Nicholas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1356 Media: 1320.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gatti Andrea ITA 1164 -165 0.28 1 1 1

2 B 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 -465 0.08 1 2 2

3 N 20 NC Bosisio Mattia ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 B 1 NC Cantelli Diego ITA 1496 -497 0.08 1 4 4

5 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -479 0.08 Â½ 4 4

1.02 4 4

27 Serio Sirio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1120 Media: 1129.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Toscano Niccolo ' ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

2 N 7 NC Gao Davide ITA 1303 -304 0.14 0 1 1

3 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1195 -196 0.25 Â½ 1 1

4 B 25 NC Ramondo Luca ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 20 NC Bosisio Mattia ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.69 3 3

28 Solari Dante
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1130 Media: 1278.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Diazzi Claudio ITA 1048 -49 0.43 1 1 1

2 B 8 NC Anderson Klim UKR 1273 -274 0.17 0 1 1

3 N 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 -229 0.21 1 2 2

4 B 6 NC Daly Enrico ITA 1346 -347 0.11 1 3 3

5 N 1 NC Cantelli Diego ITA 1496 -497 0.08 0 3 3

1 3 3
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29 Stellari Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1212 Media: 1304.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bala Anton Davide ITA 1014 -15 0.48 1 1 1

2 N 9 NC Coppo Fabio ITA 1263 -264 0.18 1 2 2

3 B 7 NC Gao Davide ITA 1303 -304 0.14 1 3 3

4 N 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -479 0.08 0 3 3

5 N 3 NC Martinenghi Gabriel ITA 1464 -465 0.08 0 3 3

0.96 3 3

30 Tremolada Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 969 Media: 1290.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Cozzoli Savino ITA 1228 -229 0.21 1 1 2

3 N 1 NC Cantelli Diego ITA 1496 -497 0.08 0 1 2

4 B 8 NC Anderson Klim UKR 1273 -274 0.17 0 1 2

5 N 12 NC Gatti Andrea ITA 1164 -165 0.28 0 1 2

0.74 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Salucci Antonio ITA 3 1.5 1186 1186 1383 1971 M 131699

17 NC Anderson Viktor 3 0.0 1275 475 999 2012 M

18 NC Besana Lorenzo ITA 4 2.0 1300 1300 999 1981 M 195733

21 NC Cannistra' Samuele ITA 3 1.0 1227 1102 999 2004 M 195139

24 NC Nieddu Giacomo ITA 3 0.0 1218 418 999 1954 M 194356

25 NC Ramondo Luca ITA 4 3.0 1272 1312 999 1999 M

26 NC Randone Nicholas ITA 4 3.5 1400 1460 999 2008 M 182216

27 NC Serio Sirio ITA 3 1.5 1216 1216 999 1977 M 158628

28 NC Solari Dante ITA 5 3.0 1278 1298 999 2011 M 188417

29 NC Stellari Fabio ITA 4 2.0 1377 1377 999 1961 M 196632

30 NC Tremolada Luigi ITA 4 1.0 1290 1097 999 1968 M 195065
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